АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 июля 2019 года  № 10-126-а
Об опубликовании списка избирательных участков при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 08 сентября 2019 года
21, 0300 ДО

На основании решения совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области  от 17 июня 2019 года № 10 - 189 «О назначении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области»,  пункта 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 32 Областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать в газете «Трудовая слава» список избирательных участков при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области 08 сентября 2019 года согласно приложению.

Глава администрации                                                             Н.С. Соколова

Приложение

к постановлению

администрации муниципального образования

Шугозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

от 16 июля 2019 года № 10-126-а
	Номер

избирательного

участка
	Описание границ избирательного участка
	Место нахождения

участковой избирательной комиссии
	Место нахождения

помещения для голосования

	1
	2
	3
	4

	862
	В границы избирательного участка входят территории населенных пунктов: Кошкино, Кузьминка, Мишуково, Мошково, Погорелец, Поречье, Сельцо, Ульяница, Шуйга Шугозерского сельского поселения и часть территории поселка Шугозеро от пересечения западной границы поселка и улицы Советская, по восточной и северной границе поселка до створа улицы Северная, далее на юг  до дома 25 по улице  Советской, далее между домами 31 и 33 по улице Советской до дома 2 по улице Пролетарской, между домами 29 по улице Советской и 4 по улице Пролетарской до улицы Советская, на запад по улице Советской до улицы Капшинской, затем от пересечения улиц Советская и Капшинская по западным границам участков домов четной стороны улицы Капшинской, от нее  к улице Проселочной, включая улицу Механизаторов, до пересечения западной границы поселка и улицы Советской
Избирательный участок включает в себя:

Шугозерское сельское поселение

деревни: Кошкино, Кузьминка, Мишуково, Мошково, Погорелец, Поречье, Сельцо, Ульяница, Шуйга

поселок Шугозеро:
переулки: Кузнечный, Тихвинский

улицы: Больничная, Колхозная, Комсомольская, Красноармейская, Кузнечная, Механизаторов, Нагорная, Октябрьская, Песочная, Пионерская, Полевая, Северная, Советская (нечетная сторона - дома с № 1 по № 31, четная сторона - дома с № 2 по № 26), Тихвинская
	Администрация Шугозерского сельского поселения (поселок Шугозеро, улица Советская, дом 43), т. 8-813-67-44072

	Администрация Шугозерского сельского поселения (поселок Шугозеро, улица Советская, дом 43), т. 8-813-67-44072

	863
	В границы избирательного участка входят территории населенных пунктов: Заречье, Клюшниково, Ушаково, Чуганово, Шугозерского сельского поселения и часть территории поселка Шугозеро  от пересечения улиц Капшинская и Советская по улице Советской до дома 4 по улице Пролетарской, далее между домами 29 по улице Советской и 4 по улице Пролетарской, далее между домами 31 по улице Советской и 2 по улице Пролетарской на запад между домами 31 и 33 до дома 25 по улице Советской, далее на север до  озера Среднее, далее по северной, восточной, южной границам поселка до улицы Капшинской, далее по западным границам  участков домов четной стороны  улицы Капшинской до улицы Советской

Избирательный участок включает в себя:

Шугозерское сельское поселение

деревни:   Заречье, Клюшниково, Ушаково, Чуганово

поселок Шугозеро:

переулок Коммунальный

улицы: Исполкомовская, Капшинская, Коммунальная, Ключевая, Лесная, Лиственная, Озерная, Пролетарская, Проселочная, Советская (нечетная сторона - дома с № 33 по № 143, четная сторона - дома с № 28 по № 82),  Южная
	Администрация Шугозерского сельского поселения

(поселок Шугозеро, улица Советская, дом 43), т. 8-813-67-44170

	Администрация Шугозерского сельского поселения

(поселок Шугозеро, улица Советская, дом 43), т. 8-813-67-44170

	864
	В границы избирательного участка входят территории населенных пунктов: Андронниково, Анхимово, Большая Палуя, Бурмакино, Верховье, Григино, Ивановское,  Кильмуя, Лёпуя, Лизаново, Макарьино, Максово, Малая Палуя, Никульское, Нюрево, Олешково, Паньшино, Самара, Селище, Тимошино Чудское Шугозерского сельского поселения и часть территории поселка Шугозеро от пересечения улиц Школьная и Советская до дома 24 по ул. Южной, далее к дому 40 по улице Школьной, далее по южной границе поселка  на восток и север до дома 14 а по улице Школьной, затем  до дома 11 по улице Школьной и далее к пересечению улиц Школьная и Советская

Избирательный участок включает в себя:

Шугозерское сельское поселение

деревни: Андронниково, Анхимово, Большая Палуя, Бурмакино, Верховье, Григино, Ивановское,  Кильмуя, Лёпуя, Лизаново, Макарьино Максово, Малая Палуя, Никульское, Нюрево, Олешково, Паньшино, Самара, Селище, Тимошино Чудское

поселок Шугозеро:

улицы Школьная, Заводская, Набережная
	Муниципальное учреждение «Шугозерский досуговый центр»

(поселок Шугозеро, улица Советская, дом 42), т. 8-813-67-44197

	Администрация Шугозерского сельского поселения

(поселок Шугозеро, улица Советская, дом 43), т. 8-813-67-44197